



Psychiatrická nemocnice Kosmonosy

Lípy 15, 293 06 Kosmonosy

OBJEDNÁVKA

Adresát:

Trigon MB s.r.o.
Víta Nejedlého 742
293 06 Kosmonosy

Objednávka číslo: **299/Ný/2016**
Datum vystavení: 14. 12. 2016
Místo vystavení: OTIČ
Vyřizuje: Ing. Roman Novotný
Telefon: 602167750
Fax: 326735368
E-mail: roman.novotny@pnkosmonosy.cz

Poř. číslo	Jednotky	Množství	Popis
			Objednáváme u Vás opravy a stavební úpravy části oddělení A14 (kuchyňka, WC, pracovna lékaře, sociální pracovnice, inventárna, chodba, sociální zařízení, terap. místnost, návštěvna, vrchní sestra, psycholog) v rozsahu dle přiložené cenové nabídky. Cena celkem bez DPH 398.845,- Kč Děkujeme. Akceptuji:

Na daňové doklady uvádějte správně a kompletně všechny údaje dle nařízení zákona o DPH.

Pokud není smluvně uvedeno jinak, žádáme fakturovat se **splatností minimálně 21 dnů**.

S pozdravem

Ing. Roman Novotný
provozně-tech. náměstek

Psychiatrická nemocnice
Kosmonosy
(59) 293 06

Psychiatrická nemocnice Kosmonosy, Lípy 15, 293 06 Kosmonosy, IČO: 00068691

**PN Kosmonosy - pavilon A 14 - Stavební úpravy
kuchyňky, WC, pracovní lékárna, sociální pracovnice,
invertárna, chodba, sociální zařízení, děleha, terap.
místnost, návštěvy, vrchní sestra, psycholog**

nabídka firmy TRIGON MB s.r.o.

1 KUCHYŇKA

VYVĚŠENÍ DVEŘ. KRÍDLA	KS	1,000	15,00	15,00
VYBOURÁNÍ STÁVAJÍCÍCH VENTILAČNÍCH MŘÍŽEK 600 x 600 mm, ZAZDĚNÍ OTVORU, KS OBOUSTRANNÁ JADROVÁ OMITKA	KS	3,000	833,00	2 499,00
OPRAVA VÁP OMITĚK STĚN ŠTUK 30% - ZA RADIÁTOREM	M2	1,000	87,00	87,00
OMÍTKY RÝH STROP Š.15CM	M2	1,800	935,00	1 683,00
HRUBÁ VÝPLŇ RÝH VE STĚNÁCH DO 10/10MM MALTOU Z SMS	MB	34,500	96,00	3 312,00
PENETRACE PODKLADU	M2	4,000	32,00	128,00
OPRAVA VÁP OMITĚK STĚN ŠTUK 30%	M2	4,000	87,00	348,00
MTŽ OBKLAD PÓROV FLEX LEP -25KS/M2	M2	3,500	350,00	1 225,00
PŘÍPL OBKLAD PÓROV PLOCHA -10M2	M2	3,500	20,00	70,00
LEŠENÍ LEHKÉ POMOCNĚ	M2	24,000	60,00	1 440,00
VNITROSTAV DOPRAVA SUTI DO 10M	T	0,480	184,00	88,32
VNITROSTAV DOPRAVA SUTI ZKD 5M	T	4,800	20,00	96,00
SVISLÁ DOPRAVA ZA 1 PODLOŽÍ	T	0,480	244,00	117,12
SVISLÁ DOPRAVA -PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ PODLOŽÍ	T	0,240	142,00	34,08
NAKLÁDÁNÍ SUTI	T	0,480	95,00	45,60
VYČIŠTĚNÍ BUDOV PODLAŽÍ V 4M	M2	12,100	52,00	629,20
SEK RÝH ZDI CI 15X20CM	M	5,800	150,00	870,00
ZAZDIV RÝH TL 65 MM	M2	5,800	447,00	2 592,60
DEMONT. LEPENÁ PODLAHA VČ. SOKLU	M2	12,100	44,10	533,61
PŘESUN HMOT	5%		15 813,53	790,68

CELKEM KUCHYŇKA BEZ DPH

16 604,21

2 WC								
VYVĚŠENÍ DVEŘ. KŘÍDLA	KS	1,000	15,00	15,00				
VYBOURÁNÍ STÁVAJÍCÍCH VENTILAČNÍCH MŘÍŽEK 600 x 600 mm, ZAZDĚNÍ OTVORU, KS	KS	2,000	833,00	833,00				1 666,00
OBOUSTRANNÁ JÁDROVÁ OMÍTKA								
DMTŽ OBKLAD PÓROVINA MALTA	M2	12,000	60,00	60,00				720,00
OPRAVA VÁP OMÍTEK STĚN ŠTUK 30% - ZA RADIÁTOREM	M2	1,000	87,00	87,00				87,00
PENETRACE PODKLADU	M2	12,000	32,00	32,00				384,00
MTŽ OBKLAD PÓROV FLEX LEP -25KS/M2	M2	12,000	350,00	350,00				4 200,00
PŘÍPL OBKLAD PÓROV PLOCHA -10M2	M2	12,000	20,00	20,00				240,00
PLASTOVÝ PROFIL FLEX LEPIDLO ROHOVÝ	M	4,000	65,00	65,00				260,00
PENETRACE PODLAHY	M2	1,500	30,00	30,00				45,00
PODLAHY STĚRKOVÁNÍ VYROVNAVACÍ TMEL	M2	1,500	147,00	147,00				220,50
MTŽ KERAM REŽNÁ SKLUZ LEPIDLO -50	M2	1,500	440,00	440,00				660,00
SILIKONOVÁNÍ	M	4,500	55,00	55,00				247,50
DODÁVKA A MONTÁŽ DVÍŘEK 20/20	KS	1,000	300,00	300,00				300,00
OMÍTKY RÝH STROP Š.15CM	M2	1,000	935,00	935,00				935,00
HRUBÁ VÝPLŇ RÝH VE STĚNÁCH DO 10/10MM MALTOU Z SMS	MB	3,500	96,00	96,00				336,00
OPRAVA VÁP OMÍTEK STĚN ŠTUK 30%	M2	2,000	87,00	87,00				174,00
LEŠENÍ LEHKÉ POMOČNĚ	M2	8,000	60,00	60,00				480,00
VNITROSTAV DOPRAVA SUTI DO 10M	T	0,600	184,00	184,00				110,40
VNITROSTAV DOPRAVA SUTI ZKD 5M	T	6,000	20,00	20,00				120,00
SVISLÁ DOPRAVA ZA 1 PODLOŽÍ	T	0,600	244,00	244,00				146,40
SVISLÁ DOPRAVA -PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ PODLOŽÍ	T	0,300	142,00	142,00				42,60
NAKLADÁNÍ SUTI	T	0,600	95,00	95,00				57,00
VYČIŠTĚNÍ BUDOV PODLAŽÍ V 4M	M2	1,500	52,00	52,00				78,00
OBEZDIVKA STOUPAČKY YTONG 7,5CM	M2	4,000	420,00	420,00				1 680,00
LEPÍCÍ TMEL, ARMOVACÍ TKANINA, ŠTUK	m2	4,000	267,00	267,00				1 068,00
SEK RÝH ZDI CI 15X20CM	M	5,800	150,00	150,00				870,00
ZAZDIV RÝH TL 65 MM	M2	5,800	447,00	447,00				2 592,60
PŘESUN HMOT	5%		17 735,00					886,75
CELKEM WC BEZ DPH								18 621,75

3 PRACOVNA LÉKAŘE									
VYVĚŠENÍ DVEŘ. KŘÍDLA	KS	1,000	15,00	15,00					15,00
VYBOURÁNÍ STÁVAJÍCÍCH VENTILAČNÍCH MRÍŽEK 600 x 600 mm, ZAZDĚNÍ OTVORU, KSOBOUSTRANNÁ JÁDROVÁ OMÍTKA	KS	2,000	833,00	833,00					1 666,00
OPRAVA VÁP OMÍTEK STĚN ŠTUK 30% - ZA RADIÁTOREM	M2	1,000	87,00	87,00					87,00
MTŽ OBKLAD PÓROV FLEX LEP -25KS/M2	M2	2,500	350,00	350,00					875,00
PŘÍPL OBKLAD PÓROV PLOCHA -10M2	M2	2,500	20,00	20,00					50,00
OMÍTKY RÝH STROP Š.15CM	M2	1,800	935,00	935,00					1 683,00
HRUBÁ VÝPLŇ RÝH VE STĚNÁCH DO 10/10MM MALTOU Z SMS	MB	36,000	96,00	96,00					3 456,00
PENETRACE PODKLADU	M2	6,500	32,00	32,00					208,00
OPRAVA VÁP OMÍTEK STĚN ŠTUK 30%	M2	4,000	87,00	87,00					348,00
LEŠENÍ LEHKÉ POMOCNÉ	M2	22,000	60,00	60,00					1 320,00
VNITROSTAV DOPRAVA SUTI DO 10M	T	0,490	184,00	184,00					90,16
VNITROSTAV DOPRAVA SUTI ZKD 5M	T	4,900	20,00	20,00					98,00
SVISLÁ DOPRAVA ZA 1 PODLOŽÍ	T	0,490	244,00	244,00					119,56
SVISLÁ DOPRAVA -PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ PODLOŽÍ	T	0,245	142,00	142,00					34,79
NAKLÁDÁNÍ SUTI	T	0,490	95,00	95,00					46,55
SEK RÝH ZDI CI 15X20CM	M	5,800	150,00	150,00					870,00
ZAZDIV RÝH TL 65 MM	M2	5,800	447,00	447,00					2 592,60
VYČIŠTĚNÍ BUDOV PODLAŽÍ V 4M	M2	12,500	52,00	52,00					650,00
DEMONT. LEPENÁ PODLAHA VČ. SOKLU	M2	12,500	44,10	44,10					551,25
PŘESUN HMOT	5%		14 760,91						738,05
CELKEM PRACOVNA LÉKAŘE BEZ DPH									15 498,96
4 SOCIÁLNÍ PRACOVNICE									
VYVĚŠENÍ DVEŘ. KŘÍDLA	KS	1,000	15,00	15,00					15,00
VYBOURÁNÍ STÁVAJÍCÍCH VENTILAČNÍCH MRÍŽEK 600 x 600 mm, ZAZDĚNÍ OTVORU, KSOBOUSTRANNÁ JÁDROVÁ OMÍTKA	KS	2,000	833,00	833,00					1 666,00
OPRAVA VÁP OMÍTEK STĚN ŠTUK 30% - ZA RADIÁTOREM	M2	1,000	87,00	87,00					87,00
DMTŽ OBKLAD PÓROVINA MALTA	M2	12,000	60,00	60,00					720,00

MTŽ OBKLAD PÓROV FLEX LEP -25KS/M2	M2	2,200	350,00	770,00
PŘÍPL OBKLAD PÓROV PLOCHA -10M2	M2	2,200	20,00	44,00
LEPÍČÍ TMEL, ARMOVACÍ TKANINA, ŠTUK	m2	12,000	267,00	3 204,00
OMÍTKY RÝH STROP Š.15CM	M2	2,500	935,00	2 337,50
HRUBÁ VÝPLŇ RÝH VE STĚNÁCH DO 10/10MM MALTOU Z SMS	MB	31,000	96,00	2 976,00
PENETRACE PODKLADU	M2	4,500	32,00	144,00
OPRAVA VÁP OMÍTEK STĚN ŠTUK 30%	M2	4,500	87,00	391,50
LEŠENÍ LEHKÉ POMOCNÉ	M2	18,000	60,00	1 080,00
VNITROSTAV DOPRAVA SUTI DO 10M	T	1,260	184,00	231,84
VNITROSTAV DOPRAVA SUTI ZKD 5M	T	12,600	20,00	252,00
SVISLÁ DOPRAVA ZA 1 PODLOŽÍ	T	1,260	244,00	307,44
SVISLÁ DOPRAVA -PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ PODLOŽÍ	T	0,630	142,00	89,46
NAKLÁDÁNÍ SUTI	T	1,260	95,00	119,70
DEMONT. LEPENÁ PODLAHA VČ. SOKLU	M2	9,600	44,10	423,36
SEK RÝH ZDI CI 15X20CM	M	2,500	150,00	375,00
ZAZDÍV RÝH TL 65 MM	M2	2,500	447,00	1 117,50
VYČIŠTĚNÍ BUDOV PODLAŽÍ V 4M	M2	9,600	52,00	499,20
PŘESUN HMOT	5%		16 850,50	842,53
CELKEM SOCIÁLNÍ PRACOVNICE BEZ DPH				17 693,03

5 INVENTÁRNA

VYVĚŠENÍ DVEŘ. KRÍDLA	KS	1,000	15,00	15,00
OPRAVA VÁP OMÍTEK STĚN ŠTUK 30% - ZA RADIÁTOREM	M2	2,000	87,00	174,00
OMÍTKY RÝH STROP Š.15CM	M2	3,500	935,00	3 272,50
HRUBÁ VÝPLŇ RÝH VE STĚNÁCH DO 10/10MM MALTOU Z SMS	MB	22,000	96,00	2 112,00
PENETRACE PODKLADU	M2	1,500	32,00	48,00
OPRAVA VÁP OMÍTEK STĚN ŠTUK 30%	M2	1,500	87,00	130,50
LEŠENÍ LEHKÉ POMOCNÉ	M2	24,000	60,00	1 440,00
VNITROSTAV DOPRAVA SUTI DO 10M	T	0,200	184,00	36,80
VNITROSTAV DOPRAVA SUTI ZKD 5M	T	2,000	20,00	40,00
SVISLÁ DOPRAVA ZA 1 PODLOŽÍ	T	0,200	244,00	48,80

SVISLÁ DOPRAVA -PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ PODLOŽÍ	T	0,100	142,00	14,20
NAKLÁDÁNÍ SUTI	T	0,200	95,00	19,00
DEMONT. LEPENÁ PODLAHA VČ. SOKLU - 4 VRSTVY	M2	13,20	88,20	1 164,24
PENETRACE PODLAHY	M2	13,200	30,00	396,00
PODLAHY STÉRKOVÁNÍ VYROVNÁVACÍ TMEL	M2	13,200	147,00	1 940,40
MTŽ KERAM REŽNÁ SKLUZ LEPIDLO -50	M2	13,200	440,00	5 808,00
OMÍT STĚN Š15CM VÁP ŠTUK po odsekaném soklu	M2	1,000	480,00	480,00
MTŽ SOKL KERAM ROVNÝ FLEX LEP -100	M	7,900	90,00	711,00
SILIKONOVÁNÍ	M	7,900	55,00	434,50
VYČIŠTĚNÍ BUDOVOV PODLAŽÍ V 4M	M2	13,200	52,00	686,40
PŘESUN HMOT	5%		18 971,34	948,57

CELKEM INVENTÁRNA BEZ DPH

19 919,91

6 CHODBA

VYVĚŠENÍ DVEŘ. KŘIDLA	KS	2,000	15,00	30,00
OPRAVA VÁP OMÍTEK STĚN ŠTUK 30% - ZA RADIÁTOREM	M2	3,000	87,00	261,00
VYBOURÁNÍ STÁVAJÍCÍCH VENTILAČNÍCH MŘÍŽEK 600 x 600 mm, ZAZDĚNÍ OTVORU, KS OBOUSTRANNÁ JÁDROVÁ OMÍTKA	KS	8,000	833,00	6 664,00
VYB DVEŘNÍ ŽÁRUB KOV 2M2	M2	1,800	227,00	408,60
BOUR ZDIVA CI PÁL MV,MVC	M3	0,950	545,00	517,75
ODSTRAŇ NÁTĚR OMÍTKA STĚN OPÁL+OBR	M2	49,540	152,00	7 530,08
PENETRACE PODKLADU	M2	49,540	32,00	1 585,28
LEPICÍ TMEL, ARMOVACÍ TKANINA, ŠTUK	m2	51,540	267,00	13 761,18
OMÍT STĚN Š15CM VÁP ŠTUK po odsekaném soklu	M2	3,800	480,00	1 824,00
OMÍTKY RÝH STROP Š.15CM	M2	7,000	935,00	6 545,00
OMÍT RÝH STĚN Š15CM VÁP ŠTUK - záhozy po elektro	M2	22,900	480,00	10 992,00
HRUBÁ VÝPLŇ RÝH VE STĚNÁCH DO 10/10MM MALTOU Z SMS	MB	34,000	96,00	3 264,00
OPRAVA VÁP OMÍTEK STĚN ŠTUK 30%	M2	6,000	87,00	522,00
LEŠENÍ LEHKÉ POMOČNÉ	M2	82,000	60,00	4 920,00
VNITROSTAV DOPRAVA SUTI DO 10M	T	1,945	184,00	357,88
VNITROSTAV DOPRAVA SUTI ZKD 5M	T	19,450	20,00	389,00

SVISLÁ DOPRAVA ZA 1 PODLOŽÍ	T	1,945	244,00	474,58
SVISLÁ DOPRAVA -PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ PODLOŽÍ	T	0,973	142,00	138,17
NAKLÁDÁNÍ SUTI	T	1,945	95,00	184,78
DEMONT. LEPENÁ PODLAHA VČ. SOKLU	M2	44,200	44,10	1 949,22
VYČIŠTĚNÍ BUDOV PODLAŽÍ V 4M	M2	44,200	52,00	2 298,40
VYBOURÁNÍ A ZAZDĚNÍ ELEKTRO SKŘÍŇÍ	ks	2,000	1 850,00	3 700,00
DOZDÍVKA YTONG 1,6*0,15*0,15	SB.	1,000	520,00	520,00
ZAKRÝVACÍ PRÁCE A ÚKLIDOVÉ PRÁCE	SB.	1,000	3 500,00	3 500,00
PŘESUN HMOT	5%		72 336,91	3 616,85
CELKEM CHODBA BEZ DPH				75 953,76

7 SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ

VYVĚŠENÍ DVEŘ. KŘÍDLA	KS	3,000	15,00	45,00
VYBOURÁNÍ STÁVAJÍCÍCH VENTILAČNÍCH MŘÍŽEK 600 x 600 mm, ZAZDĚNÍ OTVORU, KSOBOUSTRANNA JADROVÁ OMÍTKA	KS	1,000	833,00	833,00
DMTŽ OBKLAD PÓROVINA MALTA	M2	55,700	60,00	3 342,00
PENETRACE PODKLADU	M2	55,700	32,00	1 782,40
VNI OMÍTKA ZDI HLADKÁ	M2	36,000	225,00	8 100,00
LEPÍCÍ TMEL, ARMOVACÍ TKANINA, ŠTUK	m2	19,700	267,00	5 259,90
MTŽ OBKLAD PÓROV FLEX LEP -25KS/M2	M2	55,70	350,00	19 495,00
PŘÍPL OBKLAD PÓROV PLOCHA	M2	55,70	20,00	1 114,00
DODÁVKA A MONTÁŽ DVÍŘEK 20/20	KS	2,000	300,00	600,00
PLASTOVÝ PROFIL FLEX LEPIDLO ROHOVÝ	M	20,000	65,00	1 300,00
VYBOURÁNÍ LUXFER	M2	4,800	250,00	1 200,00
BOUR ZDIVA CI PÁL MV,MVC	M3	0,250	545,00	136,25
OPRAVA VÁP OMÍTEK STĚN ŠTUK 30% - ZA RADIÁTOREM	M2	1,000	87,00	87,00
VYB DVEŘNÍ ZÁRUB KOV 2M2	M2	1,800	227,00	408,60
PENETRACE PODLAHY	M2	16,800	30,00	504,00
PODLAHY STĚRKOVÁNÍ VYROVŇAVACÍ TMEL	M2	16,800	147,00	2 469,60
MTŽ KERAM REŽNÁ SKLUZ LEPIDLO -50	M2	16,800	440,00	7 392,00
SILIKONOVÁNÍ	M	31,000	55,00	1 705,00

SEK RÝH ZDI CI 15X20CM	M	9,600	150,00	1 440,00
ZAZDÍV RÝH TL 65 MM	M2	9,600	447,00	4 291,20
LEPÍČÍ TMEL, ARMOVACÍ TKANINA, ŠTUK	m2	9,600	267,00	2 563,20
OBEZDÍVKA STOUPAČKY YTONG 7,5CM + PŘÍČKA WC	M2	8,200	420,00	3 444,00
PŘÍČKA YTONG 10CM	M2	5,300	458,00	2 427,40
OSAZENÍ DVEŘNÍ ZÁRUBNĚ	KS	2,000	430,00	860,00
ZÁRUBEŇ OCEL.H 110 700 L/P	KS	2,000	440,00	880,00
VNI OMÍTKA ZDI ŠTUKOVÁ	M2	2,500	245,00	612,50
OMÍTKY RÝH STROP Š.15CM	M2	2,400	935,00	2 244,00
HRUBÁ VÝPLŇ RÝH VE STĚNÁCH DO 10/10MM MALTOU Z SMS	MB	16,000	96,00	1 536,00
ZAZDĚNÍ VENTILÁTORU	SB.	1,000	1 100,00	1 100,00
LEŠENÍ LEHKÉ POMOCNÉ	M2	34,000	60,00	2 040,00
VNITROSTAV DOPRAVA SUTI DO 10M	T	3,620	184,00	666,08
VNITROSTAV DOPRAVA SUTI ZKD 5M	T	36,200	20,00	724,00
SVISLÁ DOPRAVA ZA 1 PODLOŽÍ	T	3,620	244,00	883,28
SVISLÁ DOPRAVA -PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ PODLOŽÍ	T	1,810	142,00	257,02
NAKLÁDÁNÍ SUTI	T	3,620	95,00	343,90
VYČIŠTĚNÍ BUDOV PODLAŽÍ V 4M	M2	16,800	52,00	873,60
PŘESUN HMOT	5%		82 959,93	4 148,00
CELKEM SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ BEZ DPH				87 107,93

8 DĚLOHA

VYVĚŠENÍ DVEŘ. KRÍDLA	KS	1,000	15,00	15,00
VYBOURÁNÍ STAVAJÍCÍCH VENTILAČNÍCH MŘÍŽEK 600 x 600 mm, ZAZDĚNÍ OTVORU, OBOUSTRANNÁ JÁDROVÁ OMÍTKA	KS	2,000	833,00	1 666,00
OPRAVA VÁP OMÍTEK STĚN ŠTUK 30% - ZA RADIÁTOREM	M2	1,000	87,00	87,00
ŘEZÁNÍ BETON.PODLAHY	M	12,200	105,00	1 281,00
DMTŽ PODLAHA HUTNÁ MALTA	M2	3,65	80,00	292,00
BOURÁNÍ PŘÍČEK TL.15CM	M2	12,20	85,00	1 037,00
BOUR PODKLAD B POTĚR TL.15CM >4M2	M3	0,32	1 560,00	499,20
PENETRACE PODLAHY	M2	3,650	30,00	109,50

VYROV CEM POTÉR 5CM SUCH SMĚS PÁS	M2	3,65	475,00	1 733,75
PŘÍČKA YTONG 15CM	M2	25,01	665,00	16 631,65
PŘEKLAD YTONG NEP 15	KS	1,00	631,00	631,00
OSAZENÍ DVEŘNÍ ZÁRUBNĚ	KS	1,000	430,00	430,00
ZÁRUBEŇ OCEL.H 150 900 L/P	KS	1,000	620,00	620,00
MONTÁŽ TEPELNÉ IZOLACE STĚN VČ. DODÁVKY MINERÁLNÍ VATY TL.2CM	M2	25,010	232,00	5 802,32
ZVUKOVĚ IZOLAČNÍ PŘEDSTĚNA SDK	M2	25,010	685,00	17 131,85
OMÍTKY RÝH STROP Š.15CM	M2	2,800	935,00	2 618,00
HRUBÁ VÝPLŇ RÝH VE STĚNÁCH DO 10/10MM MALTOU Z SMS	MB	23,000	96,00	2 208,00
PENETRACE PODKLADU	M2	6,000	32,00	192,00
OPRAVA VÁP OMÍTEK STĚN ŠTUK 30%	M2	6,000	87,00	522,00
LEŠENÍ LEHKÉ POMOCNÉ	M2	28,000	60,00	1 680,00
VNITROSTAV DOPRAVA SUTÍ DO 10M	T	2,600	184,00	478,40
VNITROSTAV DOPRAVA SUTÍ ZKD 5M	T	26,000	20,00	520,00
SVISLÁ DOPRAVA ZA 1 PODLOŽÍ	T	2,600	244,00	634,40
SVISLÁ DOPRAVA -PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ PODLOŽÍ	T	1,300	142,00	184,60
NAKLÁDÁNÍ SUTÍ	T	2,600	95,00	247,00
VYČIŠTĚNÍ BUDOVOV PODLAŽÍ V 4M	M2	18,600	52,00	967,20
PŘESUN HMOT	5%		58 218,87	2 910,94
CELKEM DÉLOHA BEZ DPH				61 129,81

9 TERAP. MÍSTNOST

VYVĚŠENÍ DVEŘ. KŘÍDLA	KS	1,000	15,00	15,00
VYBOURÁNÍ STÁVAJÍCÍCH VENTILAČNÍCH MŘÍŽEK 600 x 600 mm, ZAZDĚNÍ OTVORU, KS OBOUSTRANNA JADROVÁ OMÍTKA	KS	2,000	833,00	1 666,00
LEPICÍ TMEL, ARMOVACÍ TKANINA, ŠTUK	m2	25,000	267,00	6 675,00
OPRAVA VÁP OMÍTEK STĚN ŠTUK 30% - ZA RADIÁTOREM	M2	2,000	87,00	174,00
PENETRACE PODKLADU	M2	27,000	32,00	864,00
OMÍT STĚN Š15CM VÁP ŠTUK po odsekání soklu	M2	1,910	480,00	916,80
MTŽ SOKL KERAM ROVNÝ FLEX LEP -100	M	19,100	90,00	1 719,00
SILIKONOVÁNÍ	M	20,700	55,00	1 138,50

MTŽ OBKLAD PÓROV FLEX LEP -25KS/M2	M2	2,400	350,00	9 359,00
PŘÍPL OBKLAD PÓROV PLOCHA -10M2	M2	2,400	20,00	534,80
VNI OMÍTKA ZDI ŠTUKOVÁ	M2	2,800	245,00	686,00
OMÍTKY RÝH STROP Š.15CM	M2	3,600	935,00	3 366,00
HRUBÁ VÝPLŇ RÝH VE STĚNÁCH DO 10/10MM MALTOU Z SMS	MB	42,000	96,00	4 032,00
LEŠENÍ LEHKÉ POMOCNÉ	M2	36,000	60,00	2 160,00
VNITROSTAV DOPRAVA SUTI DO 10M	T	0,260	184,00	47,84
VNITROSTAV DOPRAVA SUTI ZKD 5M	T	2,600	20,00	52,00
SVISLÁ DOPRAVA ZA 1 PODLOŽÍ	T	0,260	244,00	63,44
SVISLÁ DOPRAVA -PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ PODLOŽÍ	T	0,130	142,00	18,46
NAKLÁDÁNÍ SUTI	T	0,260	95,00	24,70
SEK RÝH ZDI CI 15X20CM	M	5,800	150,00	870,00
ZAŽDÍV RÝH TL 65 MM	M2	5,800	447,00	2 592,60
VYČIŠTĚNÍ BUDOV PODLAŽÍ V 4M	M2	33,820	52,00	1 758,64
PŘESUN HMOT			38 733,78	1 936,69
				5%
CELKEM TERAP. MÍSTNOST BEZ DPH				40 670,47

10 VRCHNÍ SESTRA

VYVĚŠENÍ DVEŘ. KŘÍDLA	KS	1,000	15,00	15,00
OPRAVA VÁP OMÍTEK STĚN ŠTUK 30% - za radiátorem	M2	4,000	87,00	348,00
PENETRACE PODKLADU	M2	10,750	32,00	344,00
OMÍT STĚN Š15CM VÁP ŠTUK po odsekaném soklu	M2	2,350	480,00	1 128,00
MTŽ SOKL KERAM ROVNÝ FLEX LEP -100	M	21,350	90,00	1 921,50
SILIKONOVÁNÍ	M	22,950	55,00	1 262,25
MTŽ OBKLAD PÓROV FLEX LEP -25KS/M2	M2	2,400	350,00	9 359,00
PŘÍPL OBKLAD PÓROV PLOCHA -10M2	M2	2,400	20,00	534,80
VNI OMÍTKA ZDI ŠTUKOVÁ	M2	4,000	245,00	980,00
OMÍTKY RÝH STROP Š.15CM	M2	4,200	935,00	3 927,00
HRUBÁ VÝPLŇ RÝH VE STĚNÁCH DO 10/10MM MALTOU Z SMS	MB	45,000	96,00	4 320,00
LEŠENÍ LEHKÉ POMOCNÉ	M2	28,000	60,00	1 680,00
VNITROSTAV DOPRAVA SUTI DO 10M	T	0,100	184,00	18,40

VNITROSTAV DOPRAVA SUTI ZKD 5M	T	1,000	20,00	20,00
SVISLÁ DOPRAVA ZA 1 PODLOŽÍ	T	0,100	244,00	24,40
SVISLÁ DOPRAVA -PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ PODLOŽÍ	T	0,050	142,00	7,10
NAKLÁDÁNÍ SUTI	T	0,100	95,00	9,50
VYČIŠTĚNÍ BUDOV PODLAŽÍ V 4M	M2	32,600	52,00	1 695,20
PŘESUN HMOT	5%		27 594,15	1 379,71

CELKEM VRCHNÍ SESTRA BEZ DPH 28 973,86

11 PSYCHOLOG

VYVĚŠENÍ DVEŘ. KŘÍDLA	KS	1,000	15,00	15,00
OPRAVA VÁP OMÍTEK STĚN ŠTUK 30% - za radiátorem	M2	2,000	87,00	174,00
DMTŽ OBKLAD PÓROVINA MALTA	M2	4,600	60,00	276,00
PENETRACE PODKLADU	M2	4,600	32,00	147,20
VNI OMÍTKA ZDI HLADKÁ	M2	4,600	225,00	1 035,00
LEPIČÍ TMEL, ARMOVACÍ TKANINA, ŠTUK	m2	4,600	267,00	1 228,20
OPRAVA VÁP OMÍTEK STĚN ŠTUK 30%	M2	3,000	87,00	261,00
OMÍTKY RÝH STROP Š.15CM	M2	3,200	935,00	2 992,00
HRUBÁ VÝPLŇ RÝH VE STĚNÁCH DO 10/10MM MALTOU Z SMS	MB	28,000	96,00	2 688,00
LEŠENÍ LEHKÉ POMOCNÉ	M2	18,000	60,00	1 080,00
VNITROSTAV DOPRAVA SUTI DO 10M	T	0,160	184,00	29,44
VNITROSTAV DOPRAVA SUTI ZKD 5M	T	1,600	20,00	32,00
SVISLÁ DOPRAVA ZA 1 PODLOŽÍ	T	0,160	244,00	39,04
SVISLÁ DOPRAVA -PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ PODLOŽÍ	T	0,080	142,00	11,36
NAKLÁDÁNÍ SUTI	T	0,160	95,00	15,20
VYČIŠTĚNÍ BUDOV PODLAŽÍ V 4M	M2	21,000	52,00	1 092,00
PŘESUN HMOT	5%		11 115,44	555,77

CELKEM PSYCHOLOG BEZ DPH 11 671,21

ruční doprava materiálu nošením

sb. 1,00 5 000,00 5 000,00

Celkem PN Kosmonosy - pavilon A 14 - stavební úpravy kuchyňky,
WC, pracovna lékaře, sociální pracovnice, invertárna, chodba,
sociální zařízení, děloha, terap. místnost- návštěvy, vrchní sestra,
psycholog

398 845,00

